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Inbjudan

Förr eller senare måste alla företag byta ägare! När ska man börja 
planera? Vad ska man planera? Finns det skatteregler som påverkar? 
Vad gör man efter försäljningen? 

Ägarskiftet - utmaning som kräver 
god planering och förberedelse

Under en dryg timma kommer Ola Gravenfors, Censor AB och Lotta Abrahamsson, skattejurist 
på Synneby att tala kring ägarförändringar i privatägda företag. 
 
Bolagsvärdering – inte bara resultat och balansräkning. Censor ger sin syn på hur man vär-
derar mindre och medelstora bolag. 
 
Ägarskifte – en utmaning som kräver god planering och förberedelse. Många företagare och 
entreprenörer bär på insikten att man förr eller senare behöver planera för ett väl genomfört 
ägarskifte. Hur planerar och driver man en process som skall leda fram till ett ägarskifte. 
 
Skatteplanering – det handlar om att veta vad man vill. Många företag ”måste” byta ägare. 
En del ska skiftas mellan generationer, andra ska säljas. Kanske ska en delägare lämna eller så 
ska en ny komma till. En sak är gemensam, alla ställs inför skattefrågor!

Tid: 	 Tisdagen den 12 april kl 08.00 – 10.00. Vi inleder med frukost. 
Plats: 	 Synneby, Kungsportsavenyn 34. 
Anmälan:	 Sker till marianne.andersson@synneby.com.  
		  Antalet platser är begränsat. Först till kvarn...

Censor erbjuder kvalificerad rådgivning och 
projektledning vid förvärv, fusion och försälj-
ning av mindre och medelstora bolag. Med 
över 20 års praktisk erfarenhet av att både 
köpa företag och sälja företag har Censor 
utvecklat arbetsmetoder och verktyg för att 
skapa bästa möjliga resultat i våra kundupp-
drag. Läs mer om oss på www.censor.se.

Synneby är specialiserade på ägarledda före-
tag och frågor som rör företaget och ägaren 
privat. Med högsta kompetens och genuin ar-
betsglädje fortsätter vi att skapa nöjda kunder. 
Förutom bred kompetens och lång erfarenhet, 
erbjuder vi dig stort engagemang, hög tillgäng-
lighet och givetvis personlig och professionell 
service.  Läs mer på  www.synneby.com.


